Совет
   сельского поселения

«Покча»

[image: image1.png]

	           «Покча»
     сикт овмöдчöминса
      Сöвет

                                             Р Е Ш Е Н И Е

        К Ы В К ö Р Т ö Д

с.Покча
от «06» мая  2015 года                                                                                                         № 3-26/5
(Республика Коми, Троицко-Печорский район, с. Покча, ул.Центральная, д.13 )

О принятии  к осуществлению части полномочий

по решению вопросов местного значения органами

местного самоуправления МО сельского поселения «Покча»,

расположенного на территории МР «Троицко-Печорский» на 2015 год
   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет сельского поселения

«Покча» решил:

1. Принять к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного

значения органами местного самоуправления   муниципального  образования сельского поселения «Покча», расположенного на территории муниципального района «Троицко-Печорский» на 2015 год  согласно приложению.
2. Администрации муниципального образования сельского поселения «Покча»

заключить соглашение с администрацией муниципального района «Троицко-Печорский» согласно пункту 1 настоящего решения.

       3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и  распространяется на

3. правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на  официальном сайте
администрации муниципального образования сельского поселения «Покча».
            Глава сельского поселения  «Покча» -                                                     А.Е.Пивченко

 Приложение к решению Совета

сп «Покча»
от 06.05 2015г.  № 3-26/5
О ПРИНЯТИИ   К ОСУЩЕСВЛЕНИЮ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ
ПО РЕШЕНИЮ ВОПРОСОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОКЧА» НА 2015 ГОД

	Поселения
	Вопросы местного значения муниципального района
	Принимаемые полномочия

	1.Сельское поселение «Покча»

	организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации;

 ( статьи 14 часть 4  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации")
	организация в границах поселения  водоснабжения населения  в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации

_986821409.doc
[image: image1.png]